



BRF SOLHAGA

ÖREBROS STÖRSTA BOSTADSRÄTTSFÖRENING

NYHETSREVE MARS 2024

Styrelsen informerar

Första månadsbrevet

Vi i styrelsen kommer nu att prova att informera er medlemmar genom att skicka ut ett månadsbrev som samlar informationen som är aktuell just då och där vi har chans att tala om lite vad som är händer med olika aktiviteter och projekt. Vi kommer att ha en provotid på 6 månader och efter det göra en utvärdering.



Månaden juli utgår. Vi tar gärna emot

Med vänlig hälsning BRF Solhagas Styrelse

Gruppavtal Tele2

På stämman förra året togs beslut på att föreningen ska ha ett gruppavtal för bredband. Efter en marknadsundersökning har vi nu tecknat ett gruppavtal med Tele2 som omfattar bredband (hastighet 500/500), TV och IP telefoni. Projektet kommer att starta när tjälen gått ur jorden och man kan börja gräva för att lägga fiber in till husen. Vi kommer att informera löpande i månadsbrevet under projektets gång och hoppas på att allt ska vara på plats under hösten, 2024. Kostnaden kommer att specificeras på månadsavin och kommer att kosta varje hushåll ca 125 SEK/månaden. Det kan vara bra att undvika att skriva på ett långtidsavtal med en annan aktör än Tele 2 för att undvika att betala dubbelt. Utbudet på kanaler kommer att vara liknande vårt nuvarande gruppavtalsutbud.

Ny tvätt- och sophusvärd på Stödjeänd udda

Välkommen Anne-Marie Lindkvist som börjar som tvätt och sophusvärd på Stödjeänd udda! Tvätt- och sophusvärdarna gör ett fantastiskt jobb att hålla ett öga på att det fungerar med antal kärl och ser till att det hålls ordning i både sophus och tvättstuga. Det är däremot inte meningen att de ska städa efter oss boende så vi får alla hjälpas åt att se till att lägga soporna där de ska vara, slå sönder stora kartonger, inte lägga grovsopor i sophusen. DE SKA TILL GROVSOPSRUMMET alternativt återvinningen vid Haga Centrum. Hoppas vi kan sköta detta och att Anne-Marie kommer att trivas!

Däckförråd

Det är snart dags att byta till sommardäck. Du som har dina däck i Solhagas däckförråd måste nu visa legitimation när du ska låna nyckel.

Frukträdsklippning pågår

Under februari och mars månad, beroende på väderlek, kommer man att börja klippa fruktträden. Vi har anlitat företaget Hammarverket, som är mycket kunniga i trädbeskrning. De ser på trädsklippning på ett långsiktigt vis och har lagt upp en flerårig plan för att inte stressa träden med alltför hård beskrning. Detta för att undvika att träden skickar ut en mängd vattenskott.

Luftfilter

Luftfilter finns att hämta på Solhagas reception. Du kan hämta ett visst antal gratis. Antalet bestäms av lägenhetens storlek. Det finns också allergifilter att köpa.

Hämta en miljötratt gratis på Solhagas reception

Du vet att det absolut förbjudet att hälla ner stek- och frityrfett i avloppet? Varför – jo det kan bildas stora fettklumpar i avloppsrören som orsakar stopp och då behöver vi ta ut slamsugare och det kan i förlängningen orsaka stora skador. Vi har satsat mycket på stamreovering och det är viktigt att vi försöker hålla rören ”rena”. Nu kan du istället ha tex. en PET-flaska eller mjölkförpackning redo för att hälla ner det i och här kommer tratten som ett hjälpmedel. Denna kan sedan sorteras som restavfall. Tratten är gratis så länge lagret räcker.

Reliningsprojektet

Under 2024 är vi inne på det sjunde året på reliningsprojektet, så nu börjar vise slutet någonstans i horisonten.

Vi är inne på den sista delen av Stödjegränd jämna och kommer att börja med Stödjegränd udda i höst. Under februari/mars så håller vi till på Stödjegränd 40-44.

Aktuellt om aktiviteter

Resor

Så länge det finns platser kvar;

- Rovinj i Kroatien, 14-27 september. Kontakta Bodil på 0704-92 76 48

Aktiviteter eller cirklar på Solhagagården

Om du har idéer eller önskemål om nya aktiviteter eller cirklar, kontakta Parvin Taghi telefonnummer 073-5169804.

Nästa månadsbrev kommer att skickas ut i april 2024